

# Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS

Hadsundvej 69  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2020

Kim Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS  
Hadsundvej 69  
9000 Aalborg

CVR-nr: 36723874  
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS beskæftiger sig med nybyggeri og renovering af bygninger og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et resultat på kr. 2.343, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 57.876. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>552.004</b>	<b>545.339</b>
Lønninger .....		-518.789	-514.087
Andre omkostninger til social sikring .....		-17.777	-17.467
Andre personaleomkostninger .....		-7.657	-7.101
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.781</b>	<b>6.683</b>
Andre finansielle indtægter .....		24	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.462	-1.406
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.343</b>	<b>5.277</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.343</b>	<b>5.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		2.343	5.277
<b>I alt</b> .....		<b>2.343</b>	<b>5.277</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		44.419	30.507
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>44.419</b>	<b>30.507</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.384	152.479
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		106.094	93.290
Tilgodehavende skat .....		18.000	31.000
Andre tilgodehavender .....		92.904	80.091
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>218.382</b>	<b>356.860</b>
Likvide beholdninger .....		195.596	189.449
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>458.397</b>	<b>576.816</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>458.397</b>	<b>576.816</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		7.876	5.533
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.876</b>	<b>55.533</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.374	190.837
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		381.147	330.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400.521</b>	<b>521.283</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>400.521</b>	<b>521.283</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>458.397</b>	<b>576.816</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret